
Mzda 10 400 Kč 
Práce na zkrácený úvazek až 20h týdně
Svoz z Liberce přes Frýdlant a zpět,
a také z Hrádku nad Nisou a zpět
Výkonnostní bonus až 1 000 Kč
Osobní ohodnocení
Mnoho další benefi tů

NABÍZÍME
Zázemí úspěšné a stabilní společnosti
Moderní provoz ve zrekonstruovaných 
prostorách v Poustce
Jednoduchou práci: třídění a balení materiálu 
a kontrolu hotových výrobků
Po roce možnost smlouvy na dobu neurčitou
Náborový příspěvek 4 000 Kč
Příspěvek za doporučení kolegy 2 500 Kč

MONTÁŽNÍ
A MANIPULAČNÍ
DĚLNÍK/DĚLNICE

MÍSTO JE 
VHODNÉ
A VYHRAZENÉ 
PRO OZP

VÍCE INFORMACÍ NAJDETE NA

www.fi lipa.cz/kariera

Tvoříme prostor bez hranic.

Do nového integračního podniku v Poustce 
hledáme kolegy a kolegyně na pozici:

KONTAKTUJTE NÁS:

   Personální oddělení
  +420 702 119 254
   nabor@fi lipa.cz


